
  

 

 

 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

"15"февраля  2023 г.  №  80/121 

 

О  внесение изменений в решение №  51/86 от 21.02.2012г. «Об утверждении 

Положения «об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные 

к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации Пугачевского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» 

 

     В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, с 

Постановлением Администрации Волгоградской области от 12.12.2022 № 760-п 

"Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов 

местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и 

нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих 

муниципальных образований Волгоградской области на 2023 год"  , Уставом 

Пугачевского  сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, Совет народных депутатов  Пугачевского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

решил: 

1.Внести изменения в положение     «об оплате труда работников, занимающих 

должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности администрации Пугачевского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», 

утвержденное  решением  Совета народных депутатов Пугачевского сельского 

поселения от 21.02.2012г.  №  51/86 (далее Положение)  следующие изменения : 

1.1Пункт  1.1. Положения изложить в следующей редакции :             

 

 

   2. Решение  вступает в силу с момента  его подписания, подлежит 

официальному обнародованию и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года. 

 
Глава Пугачевского сельского поселения                                А.Н.Ламсков 

Наименование занимаемой должности  Размер должностного оклада, руб.  
Специалист II категории 
администрации Пугачевского 
сельского поселения 
Котельниковского муниципального 
района .  

5310  



  

 

 

 

 

    

 

 

 

 


